(“\j COMPLEX TRADE

odeccnonantioe obopyLoBaHWe 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.09.2024

Becbl nopumoHHble Martellato 50BI101

D

LleHa ¢ HOC: 4 780 py®6.

CrtpaHa-npousBoguTtesnb

Haubonbluuin npenen
B3BELUMBaHUs, Kr

HaumeHbLuuit npegen
B3BeLUMBaHUS, K&

Pasmep nnarc¢popmbl, MM
Oducnnen

Marepwan nnatcpopmbl
3awumra ot BNaru
MoaknioyeHune, B
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 525220

NTanus

25

0.1

250x215

XK

HepXasetolas cTasb
Ja

220

220

160

30

0.63

0.76

MopumoHHble Beckl Martellato 50BI01 ncnonb3yoTcs Ha NPEANPUATASAX OBLLECTBEHHOTO NUTAHUS U TOPTrOBAM NS TOYHOMO

B3BELLVBAHNS MPOOYKTOB NUTaHns. Mogenb ocHalleHa gonroopeCcLEHTHBIM ANCTINEEM N CTEKNSIHHOM nnaTdhopmort. Pasmep
nnatcpopmbl - 220x160 MM. IcToYHMK nuTaHns - 6atapeiiku.

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/vesovoe-oborudovanie/vesy-portsionnye/filter/brand-is-martellato/apply/
http://www.tcpdf.org

