

**Коммерческое предложение от 13.12.2025****Весы порционные Martellato 50BI01****Цена с НДС: 4 453 руб.****Артикул: 525220****Есть в наличии**

<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Наибольший предел взвешивания, кг</b>	25
<b>Наименьший предел взвешивания, кг</b>	0.1
<b>Размер платформы, мм</b>	250x215
<b>Дисплей</b>	ЖК
<b>Материал платформы</b>	нержавеющая сталь
<b>Защита от влаги</b>	Да
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Ширина, мм</b>	220
<b>Глубина, мм</b>	160
<b>Высота, мм</b>	30
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	0.63
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	0.76

Порционные весы [Martellato 50BI01](#) используются на предприятиях общественного питания и торговли для точного взвешивания продуктов питания. Модель оснащена флюоресцентным дисплеем и стеклянной платформой. Размер платформы - 220x160 мм. Источник питания - батарейки.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.